МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЛИМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КИНОЦЕНТР «ЮБИЛЕЙНЫЙ»

П Р И К А З

от 20.06.2023г. № 14 «а»

«О предоставлении семьям граждан,
участвующих в специальной военной операции
права бесплатного посещения кинотеатра»

В соответствии с Распоряжение Министерства культуры «Астраханской
области от 12.05.2023г. №223-р «О внесении изменений в распоряжение
министерства культуры и туризма Астраханской области от 28.09.2022 №268-
р», Распоряжением Губернатора Астраханской области от 26.04.2023г. №
287-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Астраханской
области от 10.10.2022г. № 655-р», а также в целях оказания мер социальной
поддержки семьям граждан, участвующих в специальной военной операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить, что бесплатные кинопоказы фильмов, для членов семей
граждан, участвующих в специальной военной операции,
осуществляются ежедневно с 11:00 до 21:00 час.

2. Методисту по кино Кузнецовой А.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения и на доске информации в фойе
киноцентра;

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МКУК «ЛРКЦ»Юбилейный»   Н.А.Кравченко